
 
Decreto Direttoriale 
Nomina commissione procedura manifestazione di interesse per incarico di responsabilità per UO Laboratorio CLA 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

VISTO l’avviso di manifestazione di interesse per l’incarico di Responsabilità per l’U.O. 

Laboratorio del Centro Linguistico di Ateneo (CLA) prot. n. 220314 del 9 giugno 2025; 

PRESO ATTO che sono pervenute n. 3 domande di partecipazione per la suddetta 

procedura, di cui 1 da escludere per mancanza di requisiti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – È costituita la seguente Commissione per la valutazione delle domande di 

partecipazione alla procedura di manifestazione di interesse per l’incarico di Responsabilità 

per l’U.O. Laboratorio del Centro Linguistico di Ateneo (CLA) di questo Ateneo: 

Presidente: Giovanni Michele BIANCO - Dirigente 

Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione - Università di Verona 

Componente: Valerio PAIUSCO - Area delle Elevate Professionalità 

Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione - Università di Verona 

Componente: Chiara MODENA - Area dei Funzionari 

Centro Linguistico di Ateneo - Università di Verona 

Segretaria: Ilaria CARCERERI - Area dei Collaboratori 

Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web dell’Università di Verona 

(https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/mobilita-interna). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

          Federico Gallo 

 

 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/mobilita-interna

		2025-07-11T10:24:41+0000
	GALLO FEDERICO




